
UCHWAŁA NR 158/XXIII/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 211, art. 212, art.216, art.217, art.235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)), Rada Gminy Świercze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 158.968,00 zł
2) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 266.214,00 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 158.968,00 zł
2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 259.105,00 zł

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały: 

1) zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 7.109,00 zł
4. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 14.755.313,99 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.846.182,99 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 1.909.131,00 zł.

§ 2. 1 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 193.915,00 zł
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 132.570,00 zł

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 139.345,00 zł
2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 132.570,00 zł

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 54.570,00 zł
4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi: 12.909.878,99 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 12.406.706,74 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie 503.172,25 zł

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1.845.435,00 zł z 
przeznaczeniem na : 

1) spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 1.315.625,00 zł,

2) spłatę rat kredytów w kwocie 529.810,00 zł.

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



2. Przychody budżetu w wysokości 404.690,00 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody w wysokości 
404.690,00 zł ( spłata zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych). 

3. Przychody budżetu w wysokości 404.690,00 zł, rozchody w wysokości 2.250.125,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456 i 1530 i 1548.

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 158/XXIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2013 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010   Rolnictwo i łowiectwo 94 000,00 -25 000,00 0,00 69 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 91 500,00 -25 000,00 0,00 66 500,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 -25 000,00 0,00 5 000,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 080 761,00 0,00 6 200,00 3 086 961,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 78 700,00 0,00 6 200,00 84 900,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 7 323 368,00 -131 268,00 69 185,00 7 261 285,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 462 918,00 -131 268,00 0,00 4 331 650,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 462 918,00 -131 268,00 0,00 4 331 650,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00 69 185,00 79 185,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 69 185,00 69 185,00

852   Pomoc społeczna 1 875 900,00 -2 700,00 2 000,00 1 875 200,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 551 500,00 0,00 1 000,00 1 552 500,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 536 000,00 0,00 1 000,00 1 537 000,00

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 10 500,00 -1 700,00 0,00 8 800,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 300,00 -1 700,00 0,00 5 600,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 000,00 -1 000,00 0,00 29 000,00

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 30 000,00 -1 000,00 0,00 29 000,00

 85216  Zasiłki stałe 71 000,00 0,00 1 000,00 72 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 000,00 0,00 1 000,00 72 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 0,00 179 720,00 185 720,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 143 720,00 143 720,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 143 720,00 143 720,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

bieżące razem: 12 746 045,99 -158 968,00 259 105,00 12 846 182,99

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 3



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93 042,99 0,00 0,00 93 042,99

majątkowe

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 7 109,00 7 109,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 7 109,00 7 109,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 7 109,00 7 109,00

majątkowe razem: 1 902 022,00 0,00 7 109,00 1 909 131,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 622 022,00 0,00 0,00 1 622 022,00

Ogółem: 14 648 067,99 -158 968,00 266 214,00 14 755 313,99

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 715 064,99 0,00 0,00 1 715 064,99

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 158/XXIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2013 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3285 3285 3285 0

zmniejszenie -1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1310 -1310 -1310 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
150 Przetwórstwo przemysłowe 

po zmianach 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1975 1975 1975 0

przed zmianą 3285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3285 3285 3285 0

zmniejszenie -1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1310 -1310 -1310 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15011 Rozwój przedsiębiorczości 

po zmianach 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1975 1975 1975 0

przed zmianą 3285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3285 3285 3285 0

zmniejszenie -1310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1310 -1310 -1310 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06639 

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1975 1975 1975 0

przed zmianą 223000 223000 223000 0 223000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 

po zmianach 227000 227000 227000 0 227000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 223000 223000 223000 0 223000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



po zmianach 227000 227000 227000 0 227000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23000 -23000 -23000 0 -23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62603,25 35314 35314 0 35314 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6900 6900 6900 3000 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 66503,25 39214 39214 3000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

przed zmianą 62603,25 35314 35314 0 35314 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6900 6900 6900 3000 3900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 66503,25 39214 39214 3000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14711 14711 14711 0 14711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 11711 11711 11711 0 11711 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4590 

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4610 

Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1758027 1746387 1643347 1408115 235232 0 103040 0 0 0 11640 11640 11640 0

zmniejszenie -23955 -18245 -18245 -6113 -12132 0 0 0 0 0 -5710 -5710 -5710 0750 Administracja publiczna 

zwiększenie 13820 13820 13820 13820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



po zmianach 1747892 1741962 1638922 1415822 223100 0 103040 0 0 0 5930 5930 5930 0

przed zmianą 34247 34247 34247 33115 1132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1245 -1245 -1245 -113 -1132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1245 1245 1245 1245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 34247 34247 34247 34247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25200 25200 25200 25200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1240 1240 1240 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 26440 26440 26440 26440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4736 4736 4736 4736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -113 -113 -113 -113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4623 4623 4623 4623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 679 679 679 679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

po zmianach 684 684 684 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 132 132 132 0 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -132 -132 -132 0 -132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87040 87040 4000 0 4000 0 83040 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 84040 84040 1000 0 1000 0 83040 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 
pozostałych 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 3



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1604000 1604000 1598000 1374400 223600 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -6000 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 1602000 1602000 1596000 1380400 215600 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1012000 1012000 1012000 1012000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 1006000 1006000 1006000 1006000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7100 7100 7100 600 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 575 575 575 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 7675 7675 7675 1175 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 575 575 575 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 1175 1175 1175 1175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25640 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 11640 11640 11640 0

zmniejszenie -5710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5710 -5710 -5710 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75095 Pozostała działalność 

po zmianach 19930 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 5930 5930 5930 0

przed zmianą 11640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11640 11640 11640 0

zmniejszenie -5710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5710 -5710 -5710 06639 

Dotacje celowe 
przekazane do 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 4



podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 5930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5930 5930 5930 0

przed zmianą 28740 28740 25740 5240 20500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 33740 33740 30740 5240 25500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27740 27740 24740 5240 19500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 32740 32740 29740 5240 24500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2540175,09 2540175,09 706205 617400 88805 0 1833970,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39600 -39600 -38600 -36900 -1700 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 4000 4000 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2506575,09 2506575,09 671605 584500 87105 0 1834970,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1536000 1536000 62280 56700 5580 0 1473720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1537000 1537000 62280 56700 5580 0 1474720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1473720 1473720 0 0 0 0 1473720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1474720 1474720 0 0 0 0 1474720 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12325 12325 12325 0 12325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po zmianach 10625 10625 10625 0 10625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12325 12325 12325 0 12325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 10625 10625 10625 0 10625 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 161250,09 161250,09 0 0 0 0 161250,09 0 0 0 0 0 0 0
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 160250,09 160250,09 0 0 0 0 160250,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 161250,09 161250,09 0 0 0 0 161250,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 160250,09 160250,09 0 0 0 0 160250,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 72000 72000 0 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 72000 72000 0 0 0 0 72000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 590800 590800 586800 524800 62000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -36900 -36900 -36900 -36900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 557900 557900 553900 491900 62000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397000 397000 397000 397000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 367000 367000 367000 367000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4900 -4900 -4900 -4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 30100 30100 30100 30100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 76000 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 74000 74000 74000 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1129028 613500 613500 1000 612500 0 0 0 0 0 515528 515528 462978 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
zmniejszenie -103050 -55500 -55500 0 -55500 0 0 0 0 0 -47550 -47550 0 0

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 6



zwiększenie 73850 73850 73850 0 73850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1099828 631850 631850 1000 630850 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 55500 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55500 -55500 -55500 0 -55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73850 73850 73850 0 73850 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 73850 73850 73850 0 73850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii 

po zmianach 33100 33100 33100 0 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55500 55500 55500 0 55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55500 -55500 -55500 0 -55500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38400 38400 38400 0 38400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4400 

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

po zmianach 38400 38400 38400 0 38400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 307550 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 47550 47550 0 0

zmniejszenie -47550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47550 -47550 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami 

po zmianach 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47550 47550 0 0

zmniejszenie -47550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -47550 -47550 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12971223,99 12413481,74 9471958 7044972 2426986 229000 2273965,09 103958,65 0 334600 557742,25 557742,25 477903 0
Wydatki razem: 

zmniejszenie -193915 -139345 -138345 -43013 -95332 0 -1000 0 0 0 -54570 -54570 -7020 0

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 7



zwiększenie 132570 132570 130570 20820 109750 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12909878,99 12406706,74 9464183 7022779 2441404 229000 2274965,09 103958,65 0 334600 503172,25 503172,25 470883 0

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 158/XXIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

1 2 3 4

1. Dochody 14.755.313,99

2. Wydatki 12.909.878,99

3. Wynik budżetu 1.845.435,00

Przychody ogółem: 404.690,00

1. Kredyty § 952 

2. Pożyczki § 952 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

8. Wolne środki § 950 404.690,00

Rozchody ogółem: 2.250.125,00

1. Spłaty kredytów § 992 934.500,00

2. Spłaty pożyczek § 992 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963 1.315.625,00

4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



Uwaga: Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 u.o.f.p. można zaciągać kredytu, pożyczki oraz emitować papiery 
wartościowe na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. Przychody te powinny znaleźć odzwierciedlenie w załączniku unijnym.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 158/XXIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

wydatki bieżące wydatki 
majątkowe1 2 3 4 5 6 

7 8

  Administracja publiczna 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

75011  Urzędy wojewódzkie 34.247,00 34.247,00 34.247,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

34.247,00   -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26.440,00 26.440,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.500,00 2.500,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.623,00 4.623,00 -

750 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy  684,00 684,00 -

  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 807,00 807,00 807,00 -

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 807,00 807,00 807,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

807,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  115,00 115,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  17,00 17,00 -

751 

75101 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  675,00 675,00 -

852   Pomoc społeczna 1.574.100,00 1.574.100,00 1.574.100,00 -

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.537.000,00 1.537.000,00 1.537.000,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.537.000,00   -

3110 Świadczenia społeczne  1.474.720,00 1.474.720,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  32.100,00 32.100,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.000,00 2.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21.750,00 21.750,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy  850,00 850,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00 -

4300 Zakup usług pozostałych  3.586,00 3.586,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 100,00 -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.094,00 1.094,00 -

85212 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 300,00 -

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 3.200,00 3.200,00 3.200,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.200,00   -

85213 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.200,00 3.200,00 -

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33.900,00 33.900,00 33.900,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

33.900,00   -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.100,00 1.100,00 

85228 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  32.800,00 32.800,00 -

Ogółem 1.609.154,00 1.609.154,00 1.609.154,00 -

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 158/XXIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące wydatki majątkowe
Zakres 

porozumienia lub 
umowy

1 2 3 4 5 6 7 8 9

150 15011 6639

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu 

- 1.975,00 - 1.975,00 

Umowa partnerska 
z Województwem 

Mazowieckim                                    
III kwartał 2009 r.                      

- IV kwartał 2014 r.

750 75095 6639

Rozwój elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa 

- 5.930,00 - 5.930,00 

Umowa partnerska 
z Województwem 

Mazowieckim                                          
III kwartał 2009 r.            

- IV kwartał 2014 r.

Ogółem 7.905,00 - 7.905,00 X

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 158/XXIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:

Lp. 

Nazwa sołectwa lub innej 
jednostki pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 
Kwota 

Dział Rozdział § 
Wydatki 
ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600,00 600 60016 4210 
1.890,31 600 60016 42701. BRODOWO Remont drogi gminnej (dożwirowanie, usunięcie karp, wykonanie zjazdów)
6.600,00 600 60016 4300

9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów do remontu remizy 4.000,00 900 90095 4210 
2. BRULINY 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 7.196,28 600 60016 4270
11.196,28 11.196,28 -

3. BYLICE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 7.757,42 600 60016 4270 7.757,42 7.757,42 -

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 7.423,86 600 60016 4270 
4. CHMIELEWO 

Wykonanie tablicy ogłoszeń sołectwa 1.000,00 900 90095 41710
8.423,86 8.423,86 -

3.346,00 600 60016 4210 
5. DZIARNO Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

4.358,10 600 60016 4300
7.704,10 7.704,10 -

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej 5.000,00 900 90095 4210 

683,94 600 60016 42706. GAJ 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 

2.500,00 600 60016 4300

8.183,94 8.183,94 -

3.900,00 600 60016 4270 
7. GĄSIOROWO Remont drogi gminnej żwirowej Gąsiorówek - Gąsiorowo 

3.857,42 600 60016 4300
7.757,42 7.757,42 -

3.500,00 600 60016 4270 
8. GĄSIORÓWEK Remont drogi gminnej żwirowej Gąsiorówek - Gąsiorowo 

3.484,34 600 60016 4300
6.984,34 6.984,34 -

9. GODACZE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 8.770,42 600 60016 4270 8.770,42 8.770,42 -
Zakup materiałów do remontu remizy 3.000,00 900 90095 4210 

10. GOŁĘBIE 
Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 5.077,31 600 60016 4270

8.077,31 8.077,31 -

11. KLUKOWO Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa 10.769,75 921 92195 4300 10.769,75 10.769,75 -

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



600,00 600 60016 4210 
4.500,00 600 60016 427012. KLUKÓWEK Remont dróg gminnych ( dożwirowanie, oczyszczenie rowu, usunięcie karp, 

wykonanie zjazdów )
4.496,81 600 60016 4300

9.596,81 9.596,81 -

3.380,00 600 60016 4210 
13. KOSIOROWO Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

5.870,26 600 60016 4300
9.250,26 9.250,26 -

Wykonanie wieńca dożynkowego w celu reprezentacji gminy 1.175,00 750 75075 4170 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 4.300,00 600 60016 4270
930,00 600 60016 4210

14. KOŚCIESZE 
Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

3.751,62 600 60016 4300

10.156,62 10.156,62 -

1.187,10 600 60016 4210 
15. KOWALEWICE NOWE Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 

7.530,00 600 60016 4300
8.717,10 8.717,10 -

16. KOWALEWICE WŁ. Zagospodarowanie terenu rekreacji 12.289,25 700 70005 6050 12.289,25 - 12.289,25
1.420,00 600 60016 4210 

17. OSTRZENIEWO Oczyszczenie rowów i wykonanie zjazdów 
6.710,63 600 60016 4300

8.130,63 8.130,63 -

6.000,00 921 92195 4210 
18. PRUSINOWICE Zagospodarowanie terenu wokół pomnika bitwy 1920 roku 

5.809,41 921 92195 4300
11.809,41 11.809,41 -

19. STPICE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 6.691,11 600 60016 4270 6.691,11 6.691,11 -
Zakup materiałów do remontu świetlicy 14.088,31 900 90095 4210 

20. STRZEGOCIN 
Zakup materiałów do wykonania stojaka na rowery 1.000,00 900 90095 4210

15.088,31 15.088,31 -

Zakup i montaż wiaty przystankowej 5.000,00 900 90095 6050  5.000,00
21. SULKOWO Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 3.503,84 600 60016 4270 

8.503,84
3.503,84 -

Dożwirowanie ulic 6.657,80 600 60016 4270 
Zagospodarowanie placu przy skrzyżowaniu ulic Pułtuskiej i Zwycięstwa 15.000,00 700 70005 605022. ŚWIERCZE 
Oznakowanie ulic ( tabliczki z nazwami ulic), wykonanie tablicy informacyjnej 
Świercz 5.000,00 900 90095 4300

26.657,80 11.657,80 15.000,00

23. ŚWIERCZE SIÓŁKI Obłożenie rowów odwadniających drogę gminną płytami EKO 7.117,63 600 60016 4300 7.117,63 7.117,63 -

24. ŚWIERKOWO Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 9.090,31 600 60016 4270 9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów  do remontu remizy 4.000,00 900 90095 4210 
25. ŚWIESZEWKO 

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 3.650,79 600 60016 4270
7.650,79 7.650,79 -

Zakup materiałów do remontu remizy 2.330,90 900 90095 4210 
Rozwój kluczowych umiejętności mieszkańców sołectwa 3.000,00 921 92195 430026. ŚWIESZEWO 
Zakup stołu do tenisa stołowego 2.000,00 9269 92695 4210

7.330,90 7.330,90 -

Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 2.235,20 600 60016 4270 
3.026,00 600 60016 421027. WYRZYKI 

Wykopanie rowu odwadniającego drogę gminną, wykonanie zjazdów 
4.149,00 600 60016 4300

9.410,20 9.410,20 -

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



28. WYRZYKI - PĘKALE Remont dróg gminnych żwirowych na terenie sołectwa 6.184,61 600 60016 4270 6.184,61 6.184,61 -

OGÓŁEM 268.390,73 - - - 268.390,73 236.101,48 32.289,25

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 158/XXIII/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 
sołeckiego)

Łączne koszty 
finansowe rok 2013 dochody 

własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 700 70005 6050 
Zagospodarowanie placu przy 
skrzyżowaniu ulic Pułtuskiej 
i Zwycięstwa w Świerczach 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - 

A. 
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze

2 700 70005 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacji 
w Kowalewicach Włościańskich 12.289,25 12.289,25 12.289,25 - 

A. 
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze

3 900 90095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej 
w Sulkowie 5.000,00 5.000,00 5.000,00 - 

A. 
B. 
C. 
… 

- Urząd Gminy 
Świercze

Ogółem 32.289,25 32.289,25 32.289,25 - - - x

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwały Nr 158/XXIII/2013

Rady Gminy Świercze

z dnia 19 marca 2013 roku

Niniejszą uchwałą: 

zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 158.968,00 zł w tym: 

wpływy z tytułu planowanej dzierżawy oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej o kwotę 25.000,00 
zł,

część oświatową subwencji ogólnej dla gmin o kwotę 131.268,00 zł, 

dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdz. 85213 o kwotę 1.700,00 zł, w rozdz. 
858214 o kwotę 1.000,00 zł.

Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 259.105,00 zł w tym: 

wpływy z opłat za zajęcie pasa ruchu drogowego o kwotę 6.200,00 zł, 

z tytułu planowanej refundacji wydatków bieżących poniesionych w roku 2012 w ramach funduszu 
sołeckiego, w kwocie 69.185,00 zł ( 30%),

dotacje celową na realizację zadań zleconych w rozdz. 85212 o kwotę 1.000,00 zł, 

dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdz. 85216 o kwotę 1.000,00 zł,

wpływy z opłat za odprowadzane ścieki o kwotę 36.000,00 zł,

z tytułu planowanego zwrotu składki inwestycyjnej wniesionej przez gminę w latach 2010-2012 na rzecz 
Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego o kwotę 143.720,00 zł, 

z tytułu zwrotu niewykorzystanej w 2012 r. przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Świerczach dotacji 
podmiotowej – 2.000,00 zł. 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 7.109,00 zł tytułem planowanej refundacji 
wydatków majątkowych poniesionych w roku 2012 w ramach funduszu sołeckiego ( 30%) . 

W wydatkach bieżących dokonuje się przeniesień wydatków  zgodnie z potrzebami jednostek. 

Ponadto wydatki bieżące zmniejsza się: 

w dziale 852 rozdz. 85213 o kwotę 1.700,00 zł zgodnie ze zmianą planu dotacji, 

w dziale 852 rozdz. 85214 o kwotę 1.000,00 zł zgodnie ze zmianą planu dotacji, 

w dziale 852 rozdz. 85219 o kwotę 36.900,00 zł ( zmniejszenia dotyczą wydatków na : wynagrodzenia 
osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składek na ubezpieczenia społeczne), 

w dziale 900 rozdz. 90001 w § 4300 o kwotę 55.500,00 zł ( odbiorcą ścieków od mieszkańców będzie 
gmina). 

Planowane na rok 2013 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 54.570,00 zł w tym: 

na projekty współrealizowane z Samorządem Województwa Mazowieckiego o kwotę 7.020,00 zł ( wydłuża 
się o rok 2014 okres realizacji projektów), 

na budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych o kwotę 47.550,00 zł. Inwestycja ta 
nie będzie realizowana. 

W Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 6.000,00 zł

w dz. 852 rozdz. 85212 ( fundusz alimentacyjny) o kwotę 1.000,00 zł zgodnie ze zmianą planu dotacji, 

w dz. 852 rozdz. 85216 o kwotę 1.000,00 zł zgodnie ze zmianą planu dotacji, 

w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 4.000,00 zł zwiększa się wydatki na wynagrodzenia bezosobowe. 

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 1



W dziale 600 rozdz. 60016 zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych o kwotę 
2.575,00 zł. 

W dziale 700 rozdz. 70005 wprowadza się wydatki w § 4170 w kwocie 3.000,00 zł ( sporządzanie operatów), 
§ 4590 w kwocie 900,00 zł ( wypłata odszkodowań za przejęte przez gminę grunty pod drogi). 

Na wydatki bieżące związane z eksploatacją oczyszczalni ścieków oraz odbiorem ścieków planuje się kwotę 
73.850,00 zł.

Planowane po zmianach na rok 2013 dochody budżetowe wyniosą 14.755.313,99 zł wydatki budżetowe 
12.909.878,99 zł zaś nadwyżka budżetowa zwiększy się do kwoty 1.845.435,00 zł.

Id: 7748FE31-64B5-44EA-8E07-60B43E3D5EFE. Podpisany Strona 2




